

(+)	RUBRICA	RECEITA TOTAL				798.475,31	%
	<b>RECEITA FONTE 120 ( MINISTÉRIO DA SAÚDE )</b>				798.475,31	<b>100,00%</b>	
	MÉDIA E ALTA COMPLEX. AMB. E HOSP.				-	0,00%	
	MÉDIA E ALTA COMPLEX. AMB. E HOSP. - SAMU				-	0,00%	
	VIGILÂNCIA EM SAÚDE				798.475,31	100,00%	
	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA				-	0,00%	
	GESTÃO SUS				-	0,00%	
	INVESTIMENTO				-	0,00%	
	ATENÇÃO BÁSICA				-	0,00%	
	REPASSE - UNCISAL E AMGESP				-	0,00%	
			<b>ORDEM BANCÁRIA</b>	<b>EMPENHO</b>	<b>TOTAL (NE+OB)</b>		
(-)	<b>CUSTOS FIXOS</b>	-	0,00%	482.265,00	60,40%	482.265,00 60%	
	<b>INSUMO DA SAÚDE</b>	-		482.265,00	100,00%	482.265,00 100%	
3.3.3.9.0.30.35	MATERIAL LABORATORIAL			482.265,00	100,00%	482.265,00 100%	
	JUDICIALIZAÇÃO + DISTRIBUIÇÃO GRATUITA			-	-	-	
	PESSOAL AREA FIM			-	-	-	
	TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO - TFD			-	-	-	
	ALIMENTOS			-	-	-	
	MANUTENÇÃO + SERVIÇOS			-	-	-	
	ADIANTAMENTO			-	-	-	
	VEÍCULOS			-	-	-	
	ALUGUÉIS IMÓVEL			-	-	-	
	REPASSES FINANCEIROS - MUNICÍPIOS E ENTIDADES PRIVADAS			-	-	-	
(-)	<b>CUSTOS VARIÁVEIS</b>	-	0,00%	2.765,20	0,35%	2.765,20 0%	
	<b>INSUMO DA SAÚDE</b>	-		-	-	-	
	JUDICIALIZAÇÃO + DISTRIBUIÇÃO GRATUITA			-	-	-	
	PESSOAL AREA FIM			-	-	-	
	TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO - TFD			-	-	-	
	ALIMENTOS			-	-	-	
	MANUTENÇÃO + SERVIÇOS			-	-	-	
	ADIANTAMENTO			2.765,20		2.765,20	
	VEÍCULOS			-	-	-	
	ALUGUÉIS IMÓVEL			-	-	-	
	REPASSES FINANCEIROS - MUNICÍPIOS E ENTIDADES PRIVADAS			-	-	-	
(=)	<b>RESULTADO OPERACIONAL</b>	798.475,31	100,00%	313.445,11	39,26%	313.445,11 39,26%	
(-)	<b>DESPESAS FIXAS</b>	-	0,00%	-	0,00%	- 0,00%	
	MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE			-	-	-	
	SERVIÇOS GRÁFICOS			-	-	-	
	CONSELHO ESTADUAL DE SAÚDE			-	-	-	
	PESSOAL AREA MEIO			-	-	-	
	MATERIAL DE CONSUMO			-	-	-	
	MANUTENÇÃO PREDIAL			-	-	-	
	ADIANTAMENTO			-	-	-	
	VEÍCULOS			-	-	-	
	ALUGUEIS IMOVEL			-	-	-	
	DIVERSOS			-	-	-	
	DESPESAS FINANCEIRAS			-	-	-	
(+)	RECEITA FINANCEIRA (rendimento aplicação)	-	0,00%	-	0,00%	- 0,00%	
(-)	<b>DESPESAS VARIÁVEIS</b>	1.332.978,19	166,94%	914.723,35	114,56%	2.247.701,54 281,50%	
	MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE	-	0,00%	-	0,00%	- 0,00%	
	SERVIÇOS GRÁFICOS	755.839,04	56,70%	36.999,99	4,04%	792.839,03 35,27%	
3.3.3.9.0.39.92	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	-	0,00%	-	0,00%	- 0,00%	
3.3.3.9.0.39.93	SERVIÇO DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL	755.839,04	56,70%	36.999,99	4,04%	792.839,03 35,27%	
	CONSELHO ESTADUAL DE SAÚDE	-	0,00%	-	0,00%	- 0,00%	
	PESSOAL AREA MEIO	318.648,93	23,91%	6.408,16	0,70%	325.057,09 14,46%	
3.3.3.9.0.14.21	DIÁRIA - VIGILÂNCIA	3.125,00	0,23%	230,00	0,03%	3.355,00 0,15%	
3.3.3.9.0.33.01	PASSAGENS - VIGILÂNCIA	1.007,00	0,08%	-	0,00%	1.007,00 0,04%	
3.3.3.9.0.36.30	PLANTÃO MÉDICO - SUVISA	300.561,86	22,55%	1.569,67	0,17%	302.131,53 13,44%	
3.3.3.9.0.36.35	PLANTÃO TÉCNICO- SUVISA		0,00%	4.608,49	0,50%	4.608,49 0,21%	
3.3.3.9.0.47.18	PLANTÃO - SUVISA INSS	13.955,07	1,05%	-	0,00%	13.955,07 0,62%	
3.3.3.9.0.39.22	EXPOSIÇÃO CONGRESSO E CONFERÊNCIA	-	0,00%	-	0,00%	- 0,00%	
	<b>MATERIAL DE CONSUMO</b>	-	0,00%	-	0,00%	- 0,00%	
3.3.3.9.0.30.07	GÊNERO ALIMENTÍCIO	-	0,00%	-	0,00%	- 0,00%	
3.3.3.9.0.39.41	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO	-	0,00%	-	0,00%	- 0,00%	
	<b>MANUNTENÇÃO + SERVIÇOS</b>	-	0,00%	871.315,20	95,25%	871.315,20 38,76%	
3.3.3.9.0.39.12	LOCAÇÃO DE MAQUINA - EVENTO	-	0,00%	871.315,20	95,25%	871.315,20 38,76%	
3.3.3.9.0.39.22	EXPOSIÇÃO CONGRESSO E CONFERÊNCIA	-	0,00%	-	0,00%	- 0,00%	
3.3.3.9.0.39.23	FESTIVIDADES E HOMENAGENS	-	0,00%	-	0,00%	- 0,00%	
	<b>ADIANTAMENTO</b>	8.000,00	0,60%	-	0,00%	8.000,00 0,36%	
3.3.3.9.0.30.96	MATERIAL DE CONSUMO - PAGTO ANTECIPADO	4.750,00	0,36%	-	0,00%	4.750,00 0,21%	
3.3.3.9.0.39.96	OUTROS SERV DE TERCEIROS PJ - PAGTO ANTECIPADO	3.250,00	0,24%	-	0,00%	3.250,00 0,14%	
	<b>VEÍCULOS</b>	-	0,00%	-	0,00%	- 0,00%	
	<b>ALUGUEIS IMOVEL</b>	-	0,00%	-	0,00%	- 0,00%	
3.3.3.9.0.39.10	ESPAÇO FÍSICA - PEIGON PRODUÇÕES	-	0,00%	-	0,00%	- 0,00%	
	<b>DIVERSOS</b>	250.490,22	18,79%	-	0,00%	250.490,22 11,14%	
3.3.3.9.0.92.39	DEA - DESPESA DE EXERCÍCIO ANTERIOR	250.490,22	18,79%	-	0,00%	250.490,22 11,14%	
	<b>DESPESAS FINANCEIRAS</b>	-	0,00%	-	0,00%	- 0,00%	

(+)	RECEITA FINANCEIRA (rendimento aplicação)	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%
(=)	RESULTADO PARCIAL	- 1.019.533,08	-127,68%	- 1.934.256,43	-242,24%	- 1.934.256,43	-242,24%
(-)	INVESTIMENTO	-		-		-	
	INVESTIMENTO - OBRAS	-		-		-	
(-)	PARTIC EM AUMENTO CAPITAL DE SOC, CONTROLADA - LIFAL	-		-		-	
(=)	RESULTADO FINAL	- 1.934.256,43	-242,24%	- 1.934.256,43	-242,24%	- 1.934.256,43	-242,24%

FONTE: SIFAL